
1

MUTANDIS SCA a clôturé avec succès son augmentation 
de capital en bourse d’un montant 

de 300 millions de dirhams

Principales caractéristiques de l’opération

Résultats définitifs de l’opération

Synthèse globale des résultats

Nature de l’opération Augmentation de capital en numéraire

Nombre d’actions offertes 1.250.000 actions

Prix unitaire de l’action 240 dirhams

Montant global de l’opération

Prix de l’action en MAD 240

Montant souscrit en MAD 2 050 137 360

Actions demandées 8 542 239

Actions attribuées 1 250 000

Taux de satisfaction de la demande* 14,63%

Nombre de souscripteurs 3 357

Nombre de nationalités différentes des souscripteurs 15

Nombre de régions ayant souscrit

Montant attribué en MAD

12

300 000 000

300.000.000 de dirhams



2

Montant souscrit en MAD

6 630 081 358 777 1 553 381

Institutionnels Personnes
morales

Personnes 
physiques

Actions demandées

525 063 42 467 682 470Actions attribuées

7,92% 11,84% 43,93%Taux de satisfaction de la demande*

163

4

64

1

3 130

12

Nombre de souscripteurs

Nombre de nationalités différentes des souscripteurs

(*) le taux de satisfaction est le rapport entre le nombre d’actions attribuées et le nombre d’actions demandées

Mutandis remercie ses nouveaux actionnaires pour leur confiance et leur souhaite la bienvenue.

Synthèse des résultats par qualité de souscripteurs


