

MUTANDIS SCA a clôturé avec succès son augmentation de capital en bourse d'un montant de 300 millions de dirhams

Principales caractéristiques de l'opération

Nature de l'opération	Augmentation de capital en numéraire	
Nombre d'actions offertes	1.250.000 actions	
Prix unitaire de l'action	240 dirhams	
Montant global de l'opération	300.000.000 de dirhams	

Résultats définitifs de l'opération

Synthèse globale des résultats		
Prix de l'action en MAD	240	
Montant souscrit en MAD	2 050 137 360	
Actions demandées	8 542 239	
Actions attribuées	1 250 000	
Taux de satisfaction de la demande*	14,63%	
Nombre de souscripteurs	3 357	
Nombre de nationalités différentes des souscripteurs	15	
Nombre de régions ayant souscrit	12	
Montant attribué en MAD	300 000 000	

Synthèse des résultats par qualité de souscripteurs				
Montant souscrit en MAD	Institutionnels	Personnes morales	Personnes physiques	
Actions demandées	6 630 081	358 777	1 553 381	
Actions attribuées	525 063	42 467	682 470	
Taux de satisfaction de la demande*	7,92%	11,84%	43,93%	
Nombre de souscripteurs	163	64	3 130	
Nombre de nationalités différentes des souscripteurs	4	1	12	

^(*) le taux de satisfaction est le rapport entre le nombre d'actions attribuées et le nombre d'actions demandées

Mutandis remercie ses nouveaux actionnaires pour leur confiance et leur souhaite la bienvenue.